
Uchwała Nr 72/1196/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 11 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w związku z § 11 pkt 5 uchwały  

Nr XXIII/521/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok z późn. zm., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok uchwalonym uchwałą 

Nr XXIII/521/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia  

2016 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok,   

z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie  

z załącznikiem  do uchwały. 

2.   Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 608.713.224 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 505.260.814 zł, 

 dochody majątkowe – 103.452.410 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 663.656.141 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 458.119.786 zł, 

 wydatki majątkowe – 205.536.355 zł.  

 Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 54.942.917 zł i zobowiązań 

wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 22.739.550 zł 

będzie kredyt zaciągany w banku w kwocie 65.000.000 zł oraz wolne środki jako nadwyżka 

środków na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 

12.682.467 zł. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


